
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OH1UBYGAWC4XPEYQNEZ6OA

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Segunda-feira • 14 de Abril de 2014 • Ano VI • Nº 1761

 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
• Comunicado Pregão Presencial Nº. 012/2014 - Objeto: Contratação 

aquisição de veículos (furgão, minivan/motivan e van) para atender às 
necessidades da secretaria municipal de saúde. 

• Extrato De Contrato Nº. 0045/2014 PMSF Inexigibilidade De Licitação 
Nº: 007/2014 - Objeto: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria 
de Serviços Técnicos Especializados nas áreas Contábil, Financeira e de 
Planejamento para atender a Secretaria Municipal de Fazenda, Secretaria 
do Trabalho e Desenvolvimento Social e Fundo Municipal de Educação de 
Simões Filho. 

• Extrato De Contrato Nº. 0053/2014 FMS Inexigibilidade De Licitação 
Nº: 006/2014 - Objeto: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria 
de Serviços Técnicos Especializados nas áreas Contábil, Financeira e de 
Planejamento para atender ao Fundo Municipal de Saúde de Simões 
Filho. 



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OH1UBYGAWC4XPEYQNEZ6OA

Segunda-feira
14 de Abril de 2014
2 - Ano VI - Nº 1761

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ Nº.: 13.927.827/0001-97 

 
 

COMUNICADO  
 

O MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO comunica a todos os interessados no 
Pregão Presencial nº. 012/2014, cujo objeto é contrataçã

o AQUISIÇÃO DE VÉICULOS (FURGÃO, MINIVAN/MOTIVAN E VAN)
 PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE, que no dia 22 de abril de 2014 (terça-feira), às 
09h30min, na sala de reuniões da CCLM, será realizada sessão de 
continuação do certame. ADEMILSON DAS NEVES S. JUNIOR – 
PREGOEIRO. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97                

                           EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato nº. 0045/2014 PMSF Inexigibilidade de Licitação nº: 007/2014 
Contratado: ECONTAP – EMPRESA DE CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA CNPJ n°. 
00.317.633/0001-28 Objeto: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria de Serviços 
Técnicos Especializados nas áreas Contábil, Financeira e de Planejamento para atender a 
Secretaria Municipal de Fazenda, Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social e Fundo 
Municipal de Educação de Simões Filho Valor Global: R$ 429.600,00 (quatrocentos e vinte e 
nove mil e seiscentos reais) Vigência: 12 (doze) meses Período: 19.03.2014 a 18.03.2015 
Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.09.000 04.122.002.2.083 33.90.35 00 
03.11.001 12.361.003.2.158 33.80.35 00 
03.12.000 08.122.006.2.050 33.90.35 00 

Simões Filho-Bahia 
 
 
Contrato nº. 0053/2014 FMS Inexigibilidade de Licitação nº: 006/2014 
Contratado: ECONTAP – EMPRESA DE CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA CNPJ n°. 
00.317.633/0001-28 Objeto: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria de Serviços 
Técnicos Especializados nas áreas Contábil, Financeira e de Planejamento para atender ao 
Fundo Municipal de Saúde de Simões Filho Valor Global: R$ 147.600,00 (cento e quarenta e 
sete mil e seiscentos reais) Vigência: 12 (doze) meses Período: 19.03.2014 a 18.03.2015 
Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 10.122.005.2.063 33.90.35 02 
Simões Filho-Bahia 
 
 

Extratos de Contratos

Licitações




